Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.10.2017
	№ 1325

Об  определении места для организации выставки-ярмарки

В  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением Правительства РФ от 10.07.2014 №1273 «О Концепции развития выставочно-ярмарочной и конгрессной деятельности в Российской Федерации», Национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 53103-2008 от 01.01.2010, обращением  Представителя Белорусской торгово-промышленной палаты в Тульской области  Турчинского  Сергея Анатольевича, действующего по доверенности от 27.03.2017 года №1-03-10/593, выданной Белорусской Торгово-промышленной палатой, на основании  Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом проведения выставки-ярмарки территорию  улицы Л.Толстого,  от д.№1 до д.№7, г. Венев, Тульская область.
2.Установить даты проведения выставки-ярмарки с 13.11.2017 по  16.11.2017 года и с 11.12.2017 по 13.12.2017 года.
3. Представителю Белорусской торгово-промышленной палаты в Тульской области Турчинскому Сергею Анатольевичу осуществлять мероприятия выставочно-ярмарочной деятельности в соответствии с  Национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 53103-2008 от 01.10.2010 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

5. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Задонского Н.Н.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	Ж.Ю. Исаченкова